Администрация
Терсинского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  июня 2015 г.                       	    № 29

О присвоении самостоятельного адреса
объекту недвижимости, расположенному по адресу:
Волгоградская область, Еланский район,
с.Терса,  ул.Революционная

          В соответствии  с гл. 3 ст. 14 п. 21 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании заявления, свидетельства о государственной регистрации права от 30.09.2013 года, в связи с разделением земельного участка по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул.Революционная, дом  55, кадастровый номер 34:06:170002:1485, площадью 3400 кв.м., руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения, а также в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Терсинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить самостоятельный адрес объекту недвижимости - земельный  участок  для  личного подсобного хозяйства, площадью - 1790 кв.м., кадастровый номер  34:06:170002:1663, по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с.Терса
Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул. Революционная, дом  56.
2.Присвоить самостоятельный адрес объекту недвижимости - земельный  участок  для  личного подсобного хозяйства, площадью - 1610 кв.м., кадастровый номер 34:06:170002:1664, по адресу: Волгоградская область, Еланский район, с.Терса
Волгоградская область, Еланский район, с.Терса, ул. Революционная, дом  55.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю   за
собой.
4.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава  Терсинского  сельского  поселения                                          А.А. Батракова